АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.04.2017 г.  № 23-1
Об утверждении проекта межевания  территории для строительства линейного объекта: «Строительство системы водоснабжения села Бариновка муниципального района Нефтегорский»
    В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка, Администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство системы водоснабжения села Бариновка муниципального района Нефтегорский», включающий чертеж межевания территории, пояснительную записку.

2. Опубликовать настоящее постановление, проект межевания территории (прилагается) в газете «Бариновский вестник».

3. Разместить настоящее постановление, проект межевания (прилагается) на официальном сайте Администрации сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский в сети «Интернет» в течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава

сельского поселения

       Бариновка                                                                                            Е.И.Курбанова